河南储备物资管理局2010年公务员招考面试公告-公务员- PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_E5_82_A8_E5_c26_647779.htm 根据中共中央组织部

、人力资源和社会保障部、国家公务员局、国家物资储备局

关于公务员考试录用工作有关规定，现将河南储备物资管理

局2010年度公务员招考面试有关事项公告如下： 一、参加面

试考生的姓名及准考证号 油料管理科员 职位代码0501480001

： 罗炳远 准考证号：480139092204 李善峰 准考证号

：480137093210 李金花 准考证号：687170823023 （调剂） 财

务管理科员 职位代码0501480002： 李军伟 准考证号

：480141034725 任改兵 准考证号：480141034624 白玉林 准考

证号：480141034828 二、面试最低分数线 油料管理：104.2分

（调剂人选最低分数线：110.9分） 财务管理：109.8分 三、面

试时间、地点、联系方式、 资格复审时间：2010年3月3日下

午4：00时。 资格复审地点：郑州市黄河路与政六街交叉口向

北50米，河南储备局中天迎宾馆1楼大厅（29路、82路公交车

黄河路花园路站）。 面试时间：2010年3月4日上午9：00时。

面试地点：河南储备局中天迎宾馆12楼。 联系方式：电话

：0371－63285220 63285221 手机：15838355910 四、考生资格

复审和面试时须提供以下材料 1、本人身份证原件、复印件

；准考证原件、复印件；应届毕业生同时提供学生证原件、

复印件；在职人员同时提供工作证原件、复印件，学历学位

证书原件、复印件。 2、应届毕业生由学校出具的报名推荐

表，社会在职人员由所在单位出具的同意报考的证明（均需

加盖公章）。 3、考试报名登记表1份（贴一寸彩色近照）。

4、报考职位要求的其他相关证明材料原件及复印件（如工作

经历证明）。 注：考生所有材料必须真实有效，凡不符合报

考资格条件或者有关材料的主要信息不实、弄虚作假的考生

，一经查实，即取消面试及录用资格，并上报人力资源和社

会保障部、国家公务员局。 五、其他注意事项 1、考生面试

期间食宿费用自理。 2、参加体检和考察的人选，根据综合

成绩1：1的比例确定。 3、考生不得携带通讯设备进入候考室

（手机等通讯工具须交工作人员临时保管）。 4、考生须与3

月4日上午8：30前到达指定考场，凡未按时到达的视为弃权

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com